
 

 

POSTANOWIENIE NR 145/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobiegniew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 145/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Zespół Szkół, ul. Gdańska 8, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Renata Marianna Burkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

2. Dorota Kopytek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dobiegniew 

3. Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grąsy 

4. Jacek Władysław Kowalik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Stare Balice 

5. Ewelina Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grąsy 

6. Jan Tadeusz Pajdowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobiegniew 

7. Agnieszka Róża Śliwka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

8. Edyta Trafna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobiegniew 

9. Anna Treler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ługi 

10. Oliwia Maria Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobiegniew 

11. Agata Justyna Zajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Zespół Szkół, ul. Poznańska 5, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Katarzyna Maria Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Dobiegniew 

2. Ryszard Eugeniusz Aleksandrowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobiegniew 

3. Emilia Czupryniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławica 

4. Justyna Danuta Forma-Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Ługi 

5. Marek Kowalczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobiegniew 

6. Maria Jolanta Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

7. Elżbieta Maria Moś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobiegniew 

8. Wiesława Powalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

9. Katarzyna Stochaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Sportowy, Mierzęcin 60, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Magdalena Maria Grudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobiegniew 

2. Franciszek Mirosław Markiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Osiek 

3. Mirella Katarzyna Pierzakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobiegniew 

4. Teresa Irena Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mierzęcin 

5. Anna Beata Wieczór, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chomętowo 

6. Waldemar Wołyniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

7. Katarzyna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mierzęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Radęcin 72A, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Kacper Broniszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ługi 

2. Wioletta Gradecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radęcin 

3. Paulina Gumińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobiegniew 

4. Rafał Jakub Idczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łęczyn 

5. Klaudia Madej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słowin 

6. Jarosław Soniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobiegniew 

7. Aneta Agnieszka Zajączkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Nadleśnictwo Głusko, Głusko 19, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Dariusz Bagdziun, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rolewice 

2. Katarzyna Halina Klimczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobiegniew 

3. Irena Kostka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobiegniew 

4. Margareta Kostka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobiegniew 

5. Barbara Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grąsy 

6. Elżbieta Anna Oberda, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobiegniew 

7. Zdzisław Henryk Pacyna, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Osiek 22, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Martyna Gromada, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chomętowo 

2. Anna Janicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dobiegniew 

3. Paulina Magdalena Krygler, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

4. Maciej Kacper Ryżyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobiegniew 

5. Maria Ryżyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dobiegniew 

6. Józef Strzelczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ługi 

7. Barbara Halina Szewczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Słonów 75A, 66-520 Dobiegniew: 

 

1. Julia Helena Ciesielska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Drezdenko 

2. Bożena Renata Grudzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobiegniew 

3. Jadwiga Danuta Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słonów 

4. Iga Mołdysz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dobiegniew 

5. Joanna Justyna Porwich, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słonów 

6. Elżbieta Agnieszka Ratajczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Słonów 

7. Leszek Norbert Wieczór, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobiegniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Dobiegniewie, ul. Gdańska 17, 66-

520 Dobiegniew: 

 

1. Katarzyna Górniacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dobiegniew 

2. Dorota Anna Kowalik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Stare 

Bielice 

3. Maria Zdzisława Mikłasewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobiegniew 

4. Teresa Irena Plewako, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobiegniew 

5. Józef Przybylski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobiegniew 

 

 


